

**RWE I/S**  
Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

**CVR-nr. 39 03 25 03**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Hanne Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RWE I/S  
Rådhus Allé 7  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 39 03 25 03  
Stiftet: 10. oktober 2017  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

H. Rosenfelt Holding ApS, Hanne Christensen  
B. West Holding ApS, Britta West

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

I/S'et formål er, at drive ejendommen Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke.

Ejendommen er solgt pr. 30. april 2022.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 194.792 kr. mod 231.372 kr. sidste år. Interessenterne anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Lejeindtægter	343.795	337.056
1 Andre eksterne omkostninger	-144.785	-98.346
Øvrige finansielle omkostninger	-4.218	-7.338
<b>Årets resultat</b>	<b>194.792</b>	<b>231.372</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
B. West Holding ApS	97.396	115.686
H. Rosenfelt Holding ApS	97.396	115.686
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.792</b>	<b>231.372</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendom	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.546.046	34.878
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.546.046</u>	<u>44.276</u>
	Likvide beholdninger	<u>308.086</u>	<u>1.110.759</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.854.132</u></b>	<b><u>1.155.035</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.854.132</u></b>	<b><u>4.655.035</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Kapitalindestående, B. West Holding ApS	1.800.722	2.203.326
6	Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS	1.800.722	2.203.326
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.601.444</u></b>	<b><u>4.406.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	252.688	248.383
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.688	248.383
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>252.688</u></b>	<b><u>248.383</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.854.132</u></b>	<b><u>4.655.035</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>		
Lokaleomkostninger, jf. note 2	112.005	70.263
Administrationsomkostninger, jf. note 3	32.780	28.083
	<b>144.785</b>	<b>98.346</b>
<b>2. Lokaleomkostninger</b>		
Ejendomsskat	22.819	27.610
Vedligeholdelse	81.366	42.653
Honorar ejendomsmægler	7.820	0
	<b>112.005</b>	<b>70.263</b>
<b>3. Administrationsomkostninger</b>		
Porto og gebyrer	619	611
Revisorhonorar	10.000	10.000
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	12.000	5.000
Forsikringer	10.161	12.472
	<b>32.780</b>	<b>28.083</b>
<b>4. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. maj 2021	3.500.000	3.500.000
Afgang i årets løb	-3.500.000	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.500.000</b>

**Noter**

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>5. Kapitalindestående, B. West Holding ApS</b>		
Kapitalindestående, B. West Holding ApS 1. maj 2021	2.203.326	2.087.640
Årets udlodning	-500.000	0
Andel af årets resultat	97.396	115.686
	<u><b>1.800.722</b></u>	<u><b>2.203.326</b></u>
<b>6. Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS</b>		
Kapitalindestående, H. Rosenfelt Holding ApS 1. maj 2021	2.203.326	2.087.640
Årets udlodning	-500.000	0
Andel af årets resultat	97.396	115.686
	<u><b>1.800.722</b></u>	<u><b>2.203.326</b></u>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	22.620	23.316
Renter, skattekonto	54	53
Mellemregning H. Rosenfelt Holding ApS	97.507	97.507
Mellemregning B. West Holding ApS	125.007	125.007
Andre skyldige omkostninger	7.500	2.500
	<u><b>252.688</b></u>	<u><b>248.383</b></u>
